VILLA DEPORTIVA NACIONAL — VIDENA Y COMPLEJOS DEPORTIVOS PARA LOS ITEM N° 01 Y 02, 
conforme a las Especificaciones Técnicas solicitadas en las bases del proceso de selección. 

CLÁUSULA TERCERA: MONTO CONTRACTUAL 
PARA EL ITEM N° 01  
El monto total del presente contrato asciende a S/. 43,637.00 (Cuarenta y tres mil seiscientos treinta y siete 
con 00/100 nuevos soles), incluyen IGV. 

ITEM DESCRIPCION 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
CANTIDAD P.U. P.T 

1 

CORREA PARA CABALLERO UNIDAD 135 25 3,375.00 

BOTA DE JEBE CAÑA ALTA 
PARA CABALLERO 

UNIDAD 38 30 1,140.00 

ZAPATO DE CUERO CON 
PUNTA DE ACERO PARA

[...]

UNIDAD 72 25 1,800.00 

CASACA PARA CABALLERO UNIDAD 65 55 3,575.00 

CASACA DE TASLAN PARA 
CABALLERO 

UNIDAD 12 55 660.00 

CORBATA DE POLIESTER UNIDAD 65 9 585.00 

TOTAL SI. 43,637.00 

PARA EL ITEM N° 02 
El monto total del presente contrato asciende a SI. 44,190.00 (Cuarenta y cuatro mil ciento noventa con 

00/100 nuevos soles) incluyen IGV. 

ITEM DESCRIPCION 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
CANTIDAD P.U. P.T 

2 

CORREA DE NAYLON UNISEX 
COLOR NEGRO 

UNIDAD 5 S/. 12.00 S/. 60.00 

GORRO DE DRILL CON 
BORADO 

UNIDAD 5 S/. 10.00 S/. 50.00 

CAMISA DE DRILL MANGA

[...]

CONTINENTAL, con una vigencia que se extiende hasta el 07 de Octubre de 2015, cantidad que es 
equivalente al diez por ciento (10%) del monto del contrato, la misma que deberá mantenerse vigente 
hasta la conformidad de la recepción de la prestación. 

• Garantía por el monto diferencial de la propuesta: S/. 5,279.15 (Cinco mil doscientos setenta y nueve con 
75/100 nuevos soles) a través de la Carta Fianza N° 0011-0113-9800031232-86 emitida por el BANCO 
BBVA CONTINENTAL, con una vigencia que se extiende hasta el 07 de Octubre del 2015, cantidad que 
es equivalente al veinticinco por ciento (25%) de la diferencia entre el valor referencial y el monto del 
contrato, la misma que deberá mantenerse vigente hasta la conformidad de la recepción de la prestación. 

Para el Ítem N° 02 
De fiel cumplimiento del contrato: S/. 4,419.00 (Cuatro mil cuatrocientos diecinueve con 00/100 nuevos 
soles) a través de la Carta Fianza N° 0011-0113-9800031194-88 emitida por el Banco BBVA 
CONTINENTAL, con una vigencia que se extiende hasta el 07 de octubre de 2015, cantidad que es 
equivalente al diez por ciento (10%) del monto del contrato, la misma que deberá mantenerse vigente 
hasta la conformidad de la recepción de la prestación. 

• Garantía por el monto diferencial de la propuesta: S/. 4,419.75 (Cuatro mil cuatrocientos diecinueve con 
75/100 nuevos soles) a través de la Carta Fianza N° 0011-0113-9800031186-84 emitida por el BANCO 
BBVA CONTINENTAL, con una vigencia que se extiende hasta el 07 de Octubre del 2015, cantidad que 
es equivalente al veinticinco por ciento (25%) de la diferencia entre el valor referencial y el monto del